裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學  函
地址：71002台南市永康區中正路529號
聯絡人：吳國瑄
電子信箱：t50321@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：(06)2544266
傳真電話：(06)2539539

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月11日
發文字號：台南科大幼字第1050003528號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿啟事  (310902000Q0000000_1051200548_1_徵稿說明0406.docx)

主旨：本校幼兒保育系辦理「2016年幼兒教育與兒童音樂教學暨

　　　幼保論壇國際研討會」徵稿啟事，請查照。
說明：

  一、目的：提供與會人士對幼兒教育、兒童音樂教學與幼兒教

　　　保相關議題等之對話平台，增進了解幼兒教育與音樂教育
　　　發展趨勢，以提升國內幼兒教育品質，藉由國際學術對談

　　　與交流，擴展國內幼兒教育與兒童音樂教學之視野。
  二、活動日期：105年5月10日上午8時30分至105年5月12日下

　　　午4時50分

  三、活動聯絡人：吳國瑄老師，電話：06-2544266，傳真：06
　　　-2539539。

  四、徵稿啟事如附件。

正本：公私立大專校院

副本：

1050003542
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0412
0952

教務長決行：

0412
1257

0413
1940